
令和6年 3月吉日 

会員各位 

青山学院大学剣友会会長 上手 康弘 

2024（令和 6)年度通常総会のご案内 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より剣友会活動にご理解ご支援を賜り、誠に有難うございます。特に昨年度は剣道部創立 120 周年にあたり、

12 月に『創部 120 周年記念オール青山剣道祭』を盛大に開催することが出来ましたことは、会員の皆様をはじめ関係

各位の多大なるご支援の賜物であり、あらためまして厚くお礼申し上げます。 

さて掲題の件、2024（令和 6）年度通常総会につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

昨年度同様に、対面＋オンライン＋書面（議決権行使）の形式にて開催させて頂きますので、万障お繰り合わせの

上、多数ご出席賜ります様お願い申し上げます。つきましては同封のハガキに必要事項をご記入の上、4月 14 日（日）

迄に返送をお願い致します。また、ご欠席の方も剣友会 HP にて資料の内容をご確認頂き、ハガキにて議決権の行使

（または委任）をお願い申し上げます。尚、期限迄にご返送なき場合は、『議長一任』と見做させて頂きます。 

また併せまして、今年度の会費(\10,000)納入につきましても宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。『ゆうちょ

払込取扱票』を同封しましたので、必要に応じご使用頂ければ幸いです。 

敬具 

記 

 

１． 日時：2024年 4月 27 日（土）17：30～19：00（予定） 

２． 場所：青学会館 2階校友会 A室 

※終了後、懇親会（19：00～21：00於：青学会館1階フィリア、会費￥4,000）を予定しています。 

３．議案：① 2023 度活動報告 

② 2024 年度活動計画案 

③ 2023 年度決算（含、120周年記念行事会計）・監査報告 

④ 2024 年度予算案 

⑤ 会則改定案 

⑥ 2024 年度剣友会役員選任案・任期特例延長取扱い案 

⑦ 会費納入率向上対応策 【報告事項】 

⑧ 新入会員承認報告    【報告事項】 

   ※各議案の資料につきましては、以下剣友会ホームページにてご確認をお願い致します。 

https://www.alumni-aoyamagakuin.jp/kenyukai/ 

 

以上 

 

尚、資料郵送をご希望の方は、4/5（金）迄に渡邉事務局長（watanabe19254@gmail.com）へお知らせ

下さい。 

 

https://www.alumni-aoyamagakuin.jp/kenyukai/

